[image: image1.png]

Администрация Дзержинского сельсовета

 Дзержинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское
24.03.2022                                                                                                       № 37-п
О внесении изменений в постановление от 14.10.2019г №112-п «О создании Совета профилактики Дзержинского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.7,18 Устава Дзержинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава Совета профилактики Дзержинского сельсовета:

          Е.Л. Басала;
     Д.Ю. Филипцева;
      Т.В. Павлову.

2. Ввести в состав Совета профилактики Дзержинского сельсовета:

М.Н. Дроздова - Врио начальника УУП и ПДН МО МВД России     «Дзержинский» (по согласованию);
         Т.Л. Рязанцеву - инспектор ПДН МО МВД России «Дзержинский» (по согласованию);

Ю.Л. Самусеву - директор МБУ «Дзержинский ММЦ» (по согласованию)

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать постановление в газете «Дзержинец».

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                             А.И. Сонич